



Årsmelding Ungdomsrådet 2022

Om ungdomsrådet 2022

Ungdomsrådet 2022 besto først av 7 ungdommar i alderen 13 - 19 år, og vart oppnemnt i kommunetyret 2. april 2020. Valperioden var 2 år, og det vart difor gjennomført val av nytt ungdomsråd mars 2022.

Faste medlem i rådet mars 2020-mars 2022	Rolle	Skule
Hanna Tvilde	Leiar av ungdomsrådet	KVV
Annie Kloster	Nestleiar	Husnes u.skule
Iris Matre	Medlem	KVV
Alva Aspmo	Medlem	Husnes u.skule
Gunnar Hestad	Medlem	Rosendal u.skule
Nicolai Strüter Vågen	Medlem	Rosendal u.skule
Oskar Kaldestad	Medlem	KVV

Val av nytt ungdomsråd mars 2022

Valet vart gjennomført ved KVV og dei ulike ungdomsskulane i kommunen. Det var få medlem av det første rådet som stilte til attval.

Det vart valt inn hovudmedlem og eit personleg varamedlem for hovudmedlemene.

Hovudmedlem Mars 2022 - 2024	Rolle	Varamedlem	Skule
Elisabet Brakestad	Leiar	Oliver Enes	KVV
Tord Sverresson Hatteberg	Nestleiar	Solfrid Bleie Ulvestadbakken	Rosendal
Mari Svendsen Fagerlid	Hovudmedlem	Teo Lygre	Hatlestrand
Nikolai Sjøvangen Seljestad	Hovudmedlem	Roar Vincent Aalvik	Husnes
Abdisalem Zekeriye Mohamed	Hovudmedlem	Linnea Eliassen	Husnes
Peter Nesheim	Hovudmedlem	Maria Østvik Emmerhoff	Øyatun
Ida Schille Jacobsen	Hovudmedlem	Adina Bø Røssland	KVV

Solfinn Kolle søkte om fritak hausten 2022, og vart erstatta med Ida Schille Jacobsen.

Koordinator og møtesekretær:

Åse Eide, rådgjevar oppvekst.

Kari Synnøve Tveit, politisk sekretær

Møte 2022

Dato Stad	Orienteringar og informasjon	Handsama saker
09.02.2022 Kommunestyresalen	Dialogmøte med ordførar Hilde Enstad – om å veksa opp i Kvinnherad	Gjennomgang av politisk reglement for ungdomsrådet
	Prosessar i oppvekstkårplanen ved sektorleiar Anne Sofie B Kjeka	Klargjering av val til nytt ungdomsråd
31.05.2022 Rådhuset. Møterom –prosjekt	Ryddeaksjon – Rein Hardangerfjord	Presentasjon av nytt ungdomsråd. Konstituering av nytt ungdomsråd. Informasjon om rådet sine oppgåver og fordeling av ansvar.
	Informasjon om ungdomslosar sitt arbeid ved Vigdis Gammelsæther	
	Regional plan for senterstruktur og berekraftige lokalsamfunn. Rådet uttalte seg.	
30.09.2022 Kommunestyresalen	Høyrings svar – reviderte vedtekter for kommunale barnehagar. Ungdomsrådet støtta framlegg omn endringar av vedtekter for kommunale barnehagar.	
	Høyrings svar – reviderte vedtekter for SFO. Høyrings svar frå Ungdomsrådet: SFO om sommaren; det bør vera ein pris på tilbodet etter kor mange dagar ein nyttar seg av tilbodet. Det gir barn eit trygt og godt tilbod for barn at SFO kan vera open om sommaren.	
	Opplæring i møtekultur og møteleiing ved Peder Sjo Slettebø	
	Orientering om Husnes nye barneskule ved Svein Are Furdal	
	Informasjon om Politirådet sitt arbeide ved Vigdis Gammelsæther.	
	Samarbeidsrådet i Sunnhordland ønsker samarbeid med ungdomsråda i Sunnhordland. Møte på Stord desember 2022. Elisabet, Peter og Åse deltok	

	Rullering av handlingprogram 2023 – 2026 – Kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv ved Kristian Helgesen	Søknad om fritak frå verv i ungdomsrådet av Solfinn Kolle vart innvilga.
23.11.2022 Kulturhuset møterom 1 og 2	Referat frå nettverksamling i Bergen	Stupetårn i Kvinnherad. Korleis kan ungdomsrådet arbeida vidare med dette? Ungdomsrådet sendte svar til kommunedelplanen for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv der behovet for stupetårn vart argumentert for.
	Kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv ved Kristian Helgesen	
	Kvinnherad kommune er BTI kommune. Kva betyr det?	

I tillegg har ungdomsrådet hatt møte med administrasjonen i kommunen og fått opplæring i korleis kommunen er organisert.